
CD Representative
DC 

Address Phone Website     CDL Branch #                 EMAIL

1 Nicholas LaLota  (R) 1530 LHOB 202 225 3826 http://lalota.house.gov Joe Morelli 6000 jmorelli@nalcbr6000.com 

2 Andrew Garbarino (R) 2344 RHOB 202 225 7896 http://Garbarino.house.gov Rich McLehose 6000 rmclehose@nalcbr6000.com 

3 George Santos  (R) 1117 LHOB 202 225 3335 http://Santos.house.gov Walter Barton 6000 wbarton@nalcbr6000.com 

4
Anthony D'Esposito 
(R) 1508 HOB 202 225 5516 http://desposito.house.gov William Rotunda 6000 djbildo@gmail.com 

5 Gregory Meeks (D) 2310 RHOB 202 225 3461 http://meeks.house.gov Bernard Hamilton 562           bhamilton1@nyc.rr.com

6 Grace Meng (D) 2209 RHOB 202 225 2601 http://meng.house.gov Tony Paolillo 294 kopo528@aol.com

7 Nydia Velazquez (D) 2302 RHOB 202 225 2361 http://velazquez.house.gov Corwin Carroll 41           seebeseesr@hotmail.com 
7 * Dave Van Aken 357 cigardave31@yahoo.com  

8 Hakeem Jeffries (D) 2433 RHOB 202 224 5936 http://jeffries.house.gov Beatrice Willis 41 jenniebell632@aol.com  

9 Yvette Clarke (D) 2058RHOB 202 225 6231 http://clarke.house.gov Rosita Thompson 41 nalc41rthompson@yahoo.com 

10 Daniel Goldman (D) 245 COHB 202 225 5635 http://goldman.house.gov Carmen Flores 36            cintropeta@aol.com

11 Nicole Malliotakis (R) 351 CHOB 202 225 3371 http://malliotakis.house.gov Edwin Pinero 41 E.pinero@branch41.org

12 Jerrold Nadler  (D) 2132 RHOB 202 225 7944 http://nadler.house.gov Jose Ramos 36  joselramos@msn.com

13 Adriano Espaillat(D) 2332 RHOB 202 225 4365 http://Espaillat.house.gov Edwin Robertson Jr. 36 Eddieusps@gmail.com 

14
Alexandria Ocasio-
Cortez (D) 229CHOB 202 225 3965 http://ocasio-cortez.house.gov Mark Sobel 294               nalcian@aol.com 

14 * Glenn Mulhern 357   glennhouse27@yahoo.com

15 Ritchie Torres (D) 317CHOB 202 225 4361 http://ritchietorres.house.gov Pascual Ortiz 36             Pascual.ortiz@nylcbr36.org

16 Jamaal Bowman (D) 1602 LHOB 202 225 2464 http://bowman.house.gov Frank Puntureiro 137 Fpunt1211@aol.com

17 Michael Lawler  (R) 1013 LHOB 202 225 6506 http://lawler.house.gov Charles Kavana 693  clkavana@verizon.net

18 Pat Ryan (D) 1030 LHOB 202 225 5441 ryan.house.gov Isaac Harper 137 Ryuu70@hotmail.com

19 Marc Molinaro 10007 LHOB 202 225 5614 http://molinaro.house.gov Steve Farrell 134           SFarrel1@twcny.rr.com 
19 * Joe DeStefano 137 joedestefano137@yahoo.com 



20 Paul Tonko 2369 RHOB 202 225 5076 http://tonko.house.gov Bill Cook 358 cook.nalc@gmail.com 
20 * John Walsh 29            jwalsh3@nycap.rr.com

21 Elise Stefanik 221 RHOB 202 225 4611 https://stefanik.house.gov/ Rabbit Riley 358 RABRILEY@GMAIL.COM
21 * Bill Ganey Jr. 358           ganey.nalc358@gmail.com  

22 Brandon Williams (R) 1022 LHOB 202 225 3665 http://bwilliams.house.gov Tom Dlugolenski 134            tjdski521@yahoo.com. 

23 Nick Langworthy (R) 1630 LHOB 202 225 3161 http://langworthy.house.gov Rodney Stanfield 21 nalcbranch21@gmail.com

24 Claudia Tenney (R) 2349 RHOB 202-225-3701 http://tenney.house.gov Kenny Montgomery 210 kenny@nalc210.com
24 * Tom Dlugolenski 134            tjdski521@yahoo.com. 

24 ** David J Grosskopf, jr. 3 nalcbr3@aol.com 

25 Joe Morelle (D) 570 CHOB 202 225 3615 http://morelle.house.gov Monique Mate 210  mo5670@yahoo.com

26 Brian Higgins (D) 2269 RHOB 202 225 3306 http://higgins.house.gov Doug Fordyce 3  dfdug4dice8@gmail.com

Res.Com.
Puerto 1213 LHOB 202 225 2615 https://gonzalez-colon.house.gov/ John K. Rivera 869            JOHNJR18@GMAIL.COM 
Rico Jenniffer Gonzalez

Joel Martinez 826 joel219@gmail.com


